关于做好2014年上半年团费收缴工作的通知

团字便函〔2014〕13号

各团总支：

团费收缴工作是增强团员意识和组织观念，加强团员组织管理的重要工作，也是衡量团的组织建设状况的重要方面。按照《中国共产主义青年团章程》的有关规定，现面向全校团员青年收缴2014年上半年（1月—6月）团费。具体事宜通知如下：
一、收缴范围

政治面貌为共青团员的全日制在校学生（不含保留团籍的学生党员）

二、团费标准

学生每人0.20元/月，6个月共计1.20元/人。

三、缴费方式

1.各团总支收齐本单位的团费，以团总支为单位，于6月12日前将钱款汇入潍坊银行账户。

账号：8020 3009 9501 0314 10   户名：戴敏。
2．各团总支在将团费汇入帐户后，凭回执单到团委办理团费收据。同时报送《2014年上半年团费收缴情况统计表》。
四、有关要求
本次团费收缴作为团员统计的重要内容，各团总支一定要指定专人负责，做好人数统计和团委收缴工作。
附件：2014年上半年团费收缴情况统计表
                         共青团潍坊学院委员会

2014年6月4日
附件：

	2014年上半年团费收缴情况统计表

团总支名称
	*****学院团总支

	团支部名称
	团支部书记
	手  机
	班级学生
总 人 数
	党员预备党员人数
	应缴团费
团员人数
	团费金额

（单位：元）

	**级**专业**班团支部

	合计

团总支书记签章：        2014年 月  日